
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про затвердження плану основних 
 заходів цивільного захисту на 2025 рік
 

 На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 
24.12.2024 № 1313-р «Про затвердження плану основних заходів цивільного 
захисту України на 2025 рік», розпорядження Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації від 29.01.2025 року № 52/А-2025 «Про 
затвердження регіонального плану основних заходів цивільного захисту на 
2025 рік» та наказу Міністерства освіти і науки України від 18.02.2025 №302 
«Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту 
функціональної підсистеми навчання дітей дошкільного віку, учнів та 
студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 
єдиної державної системи захисту на 2025 рік»
 
 НАКАЗУЮ:
 

 1.  Затвердити План основних заходів цивільного захисту 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації (далі – План заходів) на 2025 рік (додається).

 2.  Керівникам органів управління освітою територіальних громад, 
керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти, вищої та 
фахової передвищої освіти, закладів освіти комунальної власності Одеської 
обласної ради:

 2.1.   Відповідно до своїх повноважень розробити План основних 
заходів (у кожному закладі освіти) на 2025 рік з урахуванням заходів та 
термінів їх виконання, які зазначенні у Плані заходів;

 2.2. Забезпечити виконання плану заходів, у межах видатків, 
передбачених Державним бюджетом України на 2025 рік, коштів місцевих 
бюджетів, а також інших джерел, не заборонених законодавством.



 3. Керівникам органів управління освіти та закладів освіти (що 
належать до сфери управління МОН України) подати інформацію 
Департаменту освіти і науки обласної державної (військової) адміністрації 
про стан виконання плану заходів у І півріччі – до 15 червня 2025 року, за рік 
- до 09 січня 2026 року.

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 

 
 Директор            Олександр ЛОНЧАК
 
   




